
Uchwała Nr 878/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Serocku

z dnia 24.04.2024 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Legionowie, Rada

Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną w miejscowości Borowa Góra w gminie

Serock na terenie działek ewidencyjnych nr 90/4,94/42,94/10,94/12, 197/1 obręb Borowa Góra oraz

nr 26/3 obręb Jadwisin, stanowiących własność Miasta i Gminy Serock. Przebieg przedmiotowej drogi

został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Mazowieckiego.

r \\(I,ll1lt/J,"

R li.')~l-.i..:j\\ "'~rn(kll

/'III::, _ '. _ I



Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Serocku nr 878/LXXXI/2024 z dnia 24.04.2024r. w

sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg

gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom.

Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria, ponadto powstała ona na skutek

realizacji inwestycji drogowej, w trybie tzw. .Specustawy drogowej", czyli Ustawy z dnia 1O kwietnia

2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje w

drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu.

W dniu 20 marca 2024 roku Burmistrz Miasta i Gminy Serock wystąpił z wnioskiem do Zarządu

Powiatu Legionowskiego o wyrażenie opinii dotyczącej możliwości zaliczenia drogi położonej w

miejscowości Borowa Góra w gminie Serock, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki

ewidencyjne nr 90/4, 94/42, 94/10, 94/12, 197/1 obręb Borowa Góra oraz nr 26/3 obręb Jadwisin do

kategorii dróg publicznych. Zarząd Powiatu w Legionowie Uchwałą nr 85/2024 z dnia 8 kwietnia 2024r.

zaopiniował pozytywnie propozycję zaliczenia w/w drogi do kategorii dróg gminnych.

Mając na uwadze powyższe, należy stwierdzić, że spełnione zostały wszystkie przesłanki dla

zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wskazanej w załączniku 1 do niniejszej Uchwały.

Po I \\ IUllll/.ll \

Ha i. J .•• kil!j \\ '-,L'fUC U

'/1, ~:



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały nr 878/LXXXII2024 z dnia 24.04.2024 r. sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych

;:: -

/
" /
dz. nr_94/10 obr. Borowa Góra

I
<, /

-c,<, /
<;

dz, nr 94/42 obr.Borowa Góra

;'

at.1łł łlOI .• obr,
BÓ~Góra~

t

_ r..•
J':"
~ ,~
C
n

'"s:::


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Titles
	_ r 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



